
                                                                                                                           
Uchwała Nr LX/506/10 

Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 28 września 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XL/339/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 5 czerwca 2009 
roku w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.) 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1 

  W uchwale Nr XL/339/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 5 czerwca 2009 roku  
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek wprowadza się 
następujące zmiany:  

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

-w tabeli w kolumnie 5 w liczbie porządkowej nr 6 brzmienie „0,1504 ha” zastępuje się 
brzmieniem „0,1490 ha”, 

-w tabeli w kolumnie 5 w liczbie porządkowej nr 7 brzmienie „0,1498 ha” zastępuje się 
brzmieniem „0,1487 ha”, 

-w tabeli w kolumnie 5 w liczbie porządkowej nr 8 brzmienie „0,1723 ha” zastępuje się 
brzmieniem „0,1712 ha”. 

§ 2 
Pozostałe postanowienia zawarte w uchwale pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 


